



POLYSPIN EXPORTS LIMITED

CIN : L51909TN1985PLC011683

Regd. Office : No.351, P.A.C.R. Salai, Rajapalayam - 626 117.

E-mail : fibc@polyspin.in Website : www.polyspin.org

(Rs. in Lakhs)

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2021

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
		30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
1.	Total Income from Operations (Net)	7,108.25	7,318.27	4,174.03	23,899.22
2.	Net Profit for the period before tax	301.68	358.02	25.51	1,083.46
3.	Net Profit for the period after tax	211.18	206.72	18.39	749.96
4.	Share of Profit of Associates	5.24	(27.02)	35.41	124.09
5.	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	221.98	218.96	90.78	917.20
6.	Paid of Equity Share Capital (Face value Rs. 5/- each)	500.00	500.00	500.00	500.00
7.	Other Equity	---	---	---	4,246.71
8.	Earnings per Share (Face value Rs. 5/- each) Net Annualized Basic & Diluted*	2.22	2.19	0.91	9.17

Notes :

- The above is an extract of the format of Quarter ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.polyspin.org.
- The above Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021 were reviewed and recommended by the Audit Committee of the Company and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 13, 2021.
- As per the requirements of IND AS 33, the Basic and Diluted Earnings Per Share for all the periods presented have been computed on 1,00,00,000 Equity Shares of Rs. 5/- each.
- Key Numbers of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2021 are as follows:-

(Rs. in Lakhs)

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
		30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
1.	Total Income from Operations (Net)	7,108.25	7,318.27	4,174.03	23,899.22
2.	Net Profit for the period before tax	301.68	358.02	25.51	1,083.46
3.	Net Profit for the period after tax	211.18	206.72	18.39	749.96
4.	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	216.74	245.98	55.37	793.11

5. Figures have been re-grouped wherever necessary.

**By Order of the Board of Directors
For POLYSPIN EXPORTS LTD.,**

R.RAMJI

MANAGING DIRECTOR & CEO

Place : Rajapalayam
Date : August 13, 2021

தினமலர்

மதுரை | சனி | 14.8.2021



பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L51909TN1985PLC011683

பதிவு அலுவலகம் : 351, பி.ஏ.சி.ஆர். சாலை, இராஜபாளையம்-626 117.

மின்னஞ்சல்: fibc@polyspin.in, இணையத்தளம்: www.polyspin.org

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

30.06.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது		முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது	
		தணிக்கை செய்யப்படாத	தணிக்கை செய்யப்படாத	தணிக்கை செய்யப்படாத	தணிக்கை செய்யப்படாத
		30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
1.	மொத்த வருமானம்	7,108.25	7,318.27	4,174.03	23,899.22
2.	நிகர லாபம் வரிக்கு முன்	301.68	358.02	25.51	1,083.46
3.	நிகர லாபம் வரிக்கு பின்	211.18	206.72	18.39	749.96
4.	அசோசியேட்-ன் நிகர லாபத்தின் பங்கு	5.24	(27.02)	35.41	124.09
5.	இக்காலத்திற்கான வரிவாச வருமானம் வரிக்குப்பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர வரிவாச வருமானத்தை உள்ளடக்கியது.)	221.98	218.96	90.78	917.20
6.	சரிவகிதப் பங்கு ஸல்தனம் (முடிமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு)	500.00	500.00	500.00	500.00
7.	நிச்சுவகை - மறுமதிப்பீட்டில் நிச்சுவகை	---	---	---	4,246.71
8.	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பந்ததியம் (முடிமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை.	2.22	2.19	0.91	9.17

குறிப்புகள் :

- தேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகளில் சொல்லப்பட்ட விதி எண். 33-ன் படி பங்கு வந்ததும் நிதிநிலை தகவல் செய்யப்பட்ட காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் குழு விவரத்தின் கருக்கமம் உள்ளது. காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் குழு விவரம் பங்குசந்திப்பின் இணையத்தளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையத்தளம் www.polyspin.org ஆகியவற்றில் உள்ளது.
- தேற்கண்ட தணிக்கை செய்யப்படாத 30.06.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் 13.08.2021 அன்று நடைமுறை தணிக்கை குழு கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு மற்றும் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவுக்காக எடுத்துக் கொள்ளப்பட்டன.
- IND AS 33-ன் படி தேற்கண்ட அனைத்து காலாண்டுகளான அடிப்படை மற்றும் திட்டம் குறைந்த பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பந்ததியம் ரூ.5 முடிமதிப்புள்ள 1,00,00,000 பங்கு ஸல்தனத்தில் கணக்கிடப்பட்டுள்ளது.
- தணிக்கை செய்யப்படாத 30-06-2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த தணிக்கை நிதிநிலை தகவலின் முக்கிய கூறுகள்.

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது		முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது	
		தணிக்கை செய்யப்படாத	தணிக்கை செய்யப்படாத	தணிக்கை செய்யப்படாத	தணிக்கை செய்யப்படாத
		30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
1.	மொத்த வருமானம்	7,108.25	7,318.27	4,174.03	23,899.22
2.	நிகர லாபம் வரிக்கு முன்	301.68	358.02	25.51	1,083.46
3.	நிகர லாபம் வரிக்கு பின்	211.18	206.72	18.39	749.96
4.	இக்காலத்திற்கான வரிவாச வருமானம் வரிக்குப்பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர வரிவாச வருமானத்தை உள்ளடக்கியது.)	216.74	245.98	55.37	793.11

5. முத்தைய காலாண்டின் இலக்கங்கள் தேவைப்படாதவற்று சேர்க்கப்பட்டு மறுவரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ளன.

இடம் : இராஜபாளையம்
தேதி : ஆகஸ்ட் 13, 2021

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக,

ஆர். ராமஜி

நிர்வாக இயக்குநர் மற்றும் முதலமை நிர்வாக அதிகாரி